PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
micro serre tête avec ampli portable 30W pour conférence ou démonstrations
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALTA-VOZ-30
micro serre tête avec ampli portable 30W pour conférence ou démonstrations
Micro Serre Tête avec Ampli Portable 30W pour Conférence ou Démonstrations
Un son clair et non déformé, parfait pour la parole. Très facile à utiliser, grâce à sa taille compacte et à ses commandes
simples. Solide et robuste pour une utilisation quotidienne. Batterie rechargeable avec une longue autonomie de 9
heures. Confortable et ergonomique pour une utilisation prolongée. Amplificateur portable USB/microSD.
Caractéristiques Principales :
	Amplificateur portable pour la ceinture
	Enregistreur/lecteur USB/MicroSD
	Tuner numérique FM
	Enregistrement à 128 Kbps
	Autonomie : 9 h volume moyen
	Longue portée
	Ultraléger
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Puissance : 30 W maximum, 10 W RMS
	Hauts-parleurs : 3 " avec aimant en néodyme
	Réponse : 120-12 000 Hz
	Microphone : Câble 1 m. Connecteur jack 3&#39;5 mm stéréo
	Entrées :
		1 micro électret, prise stéréo 3,5 mm 680 ? 3 mV
		1 auxiliaire, prise jack stéréo 3,5 mm 22000 ? 600 mV
	Contrôles : Volume on/off, Touches pour l&#39;enregistreur / lecteur
	Alimentation : Batterie Li-ion rechargeable, 2000 mAh 3&#39;7 V
	Temps de charge : 3 h
	Dimensions : 90 x 116 x 32 mm profondeur
	Poids : 0&#39;2 kg
Points Forts :
	Soyez écouté à grande distance sans besoin de forcer la voix, de manière claire et sans distorsion
	Très facile d&#39;utilisation, par sa petite taille et ses contrôles simples
	Il est résistant et robuste pour un usage quotidien. Fabriqué en ABS
	Il est commode et ergonomique pour un usage prolongé et incorpore une courroie pour la ceinture et un sac de
transport
	Avec batterie rechargeable de grande autonomie, idéal pour travailler pendant un jour entier
	Avec reproducteur de musique USB/microSD et enregistreur de voix pour une utilisation plus agréable
	Pour professeurs, formateurs, rapporteurs, guides touristiques et entraîneurs sportifs
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 8422521004756
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES